

**PJJ Invest A/S**  
**CVR-nr. 44278510**

**Årsrapport 2012**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Mads Krarup

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

PJJ Invest A/S  
Sdr. Allé 3, 3. sal  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 44278510

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Telefon: 86 12 37 28

### **Bestyrelse**

Troels H. Jensen

Poul Jensen

Mads Krarup

### **Direktion**

Poul Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Arosgaarden, Åboulevarden 31

8100 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel samt investering i virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 254 t.kr. betragtes af ledelsen som tilfredsstillende og skyldes overskud i tilknyttet virksomhed efter salg af Møllen.

Egenkapitalen pr. 31.12.2012 udgør 1.086 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(15.625)	(12.500)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(15.625)</b>	<b>(12.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		403.009	96.931
Andre finansielle indtægter	1	37.928	44.705
Andre finansielle omkostninger	2	(86.518)	(112.111)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>338.794</b>	<b>17.025</b>
Skat af ordinært resultat	3	(84.699)	(4.256)
<b>Årets resultat</b>		<b><u>254.095</u></b>	<b><u>12.769</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>254.095</u>	<u>12.769</u>
		<b><u>254.095</u></b>	<b><u>12.769</u></b>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.420.377	960.113
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.420.377</u>	<u>960.113</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.420.377</u>	<u>960.113</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		494.061	745.313
<b>Tilgodehavender</b>		<u>494.061</u>	<u>745.313</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>139.224</u>	<u>576.847</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>633.285</u>	<u>1.322.160</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.053.662</u>	<u>2.282.273</u>

**Balance pr. 31.12.2012**

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		586.449	332.354
<b>Egenkapital</b>		<b>1.086.449</b>	<b>832.354</b>
Udskudt skat	5	0	218.669
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>218.669</b>
Bankgæld		767.162	917.551
Anden gæld		200.051	313.699
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>967.213</b>	<b>1.231.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>967.213</b>	<b>1.231.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.053.662</b>	<b>2.282.273</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Ejerforhold	8		

**Egenkapitalopgørelse for 2012**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	332.354	832.354
Årets resultat	0	254.095	254.095
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>586.449</b>	<b>1.086.449</b>

## Noter

	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.592	44.200
Renteindtægter i øvrigt	336	505
	<b>37.928</b>	<b>44.705</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	86.037	111.178
Øvrige finansielle omkostninger	481	933
	<b>86.518</b>	<b>112.111</b>
	<b>2012</b>	<b>2011</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	303.368	0
Ændring af udskudt skat	(218.669)	4.256
	<b>84.699</b>	<b>4.256</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		2.214.270
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>2.214.270</b>
Nedskrivninger primo		(1.254.157)
Andel af årets resultat		403.009
Andre reguleringer		57.255
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(793.893)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.420.377</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
Ålsbo Møllelaug II, Aarhus, 50 %		

## Noter

	<u>2012</u> <u>kr.</u>	<u>2011</u> <u>kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	0	244.190
Fremførbare skattemæssige underskud	0	(25.521)
	<u>0</u>	<u>218.669</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Ingen

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pant i 695 andele i Ålsbo Møllelaug II.

PJJ Invest A/S har stillet selvskyldnerkaution for PJJ Holding A/S' bankgæld.

## 8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

PJJ Holding, Århus A/S